
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

SOLUTION :
Lien optique préconnecté multimode 6 brins OM3 50µ de 86 mètres, connecteurs SC - SC, pour une utilisation Extérieur.
Gaine «anti rongeurs».
Structure libre 900µ.
Avec chaussette de tirage,  avec étiquette et avec fiche de test.

   LIAISON PRECONNECTORISE OM3 SC-SC 86M
 EXT STRUCTURE LIBRE - GAINE ANTI RONGEURS

Données Logistiques

Référence : nc Code Douane : nc Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : nc Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : nc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06	 FAX :  01.58.02.06.07	 WEB :  www.uniformatic.fr

DESCRIPTION :


